[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE BODOQUENA

                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO«cdsProcesso_Nome_Modalidade» Nº. 10/2015

O Município de Bodoquena – Estado de Mato Grosso do Sul, através da comissão permanente de licitação designada pela Portaria 211/2015, torna público o resultado do processo supra.

Objeto: Contratação de Empresa especializada para Ampliação do PABUM, de acordo com o Contrato de Repasse nº 0388.493-56/2012/MTUR/CAIXA. Conforme especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos.
Vencedora

Empresa: FERREIRA & FERREIRA ENGENHARIA LTDA ME
Valor Global: R$ 556.494,71 (quinhentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e quatro reais e setenta e um centavos)

Data: 23/12/2015«cdsProcesso_DATA_FECHAMENTO».
HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado proferido pela comissão, no Processo acima mencionado, em favor da empresa vencedora.

Jun Iti Hada
Prefeito Municipal.